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Generelt om korssting:

Start i øverste venstre hjørne ift. mønsteret og brodér altid fra venstre mod højre og oppefra og ned.
Følg mønsteret, for at se hvor stingene skal placeres ift. hinanden.

Enkeltstående korssting:

Et korssting består af et kryds, der er broderet mellem fire huller. Du skal starte med at trække nålen
igennem fra bagsiden imod forsiden af træpladen og igennem det nederste venstre hjørne af de fire
huller. Træk tråden skrå mod øverste højre hjørne af de fire huller stik nålen igennem der fra forside
mod bagside. Stik nu nålen igennem fra bagsiden mod forsiden igen, denne gang i det nederste
højre hjørne af dette korssting. Træk tråden fra dette hjørne og skrå mod øverste venstre hjørne og
stik nålen igennem der fra forside mod bagsiden af træpladen. Du har nu lavet et korssting.

Korssting på række:

Hvis du f.eks. har fire korssting ved siden af hinanden, laves de sammenhængende. Dvs. at du laver
de fire skrå sting der går fra nederste venstre hjørne til øverste højre hjørne af hvert korssting. Vær
OBS på at hvert korssting overlapper hinanden, så sting nummer to starter i hullet lige under hullet
hvor det første korssting sluttede. Derefter broder du fra højre mod venstre i rækken og afslutter
rækken af korssting ved at lave de modsatte skrå sting så de tilsammen bliver til fire kryds.



 

Regn ud hvor på pladen du skal starte, for at centrere mønsteret. Tænk over at de første korssting du
laver, fylder to rækker huller. De næste rækker tæller som én række huller, da de overlapper med
forrige række. Klip ca. en halv meter af den røde broderigarn og sæt nålen på. I dette tilfælde skal du
starte med to røde korssting, de laves derfor som en række korssting (se beskrivelse ovenfor).



 

Lav anden række korssting, som består af fire røde korssting.



 

Lav 3. række korssting, som du lavede 2. række, og lav derefter to enkeltstående korssting i 4. række
(se beskrivelse ovenfor).



 

Lav ligeledes to enkeltstående korssting i 5., 6. og 7. række.



 

Nu er du færdig med den røde tråd. Hæft begge røde ender ved at trække tråden igennem dine sting
på bagsiden tilfældige steder, og klip enderne af.



 

Klip ca. en halv meter hvidt broderi garn af og sæt nålen på. Det er vigtigt at du ikke vender pladen
nu, så dine korssting bliver ens. Start på række 4 med at lave tre hvide korssting.



 

Fortsæt på række 4 med at lave et enkeltstående korssting mellem de to røde.



 

Brodér selve julehjertet færdigt række for række ved at følge mønsteret. Hæft til sidst enderne og klip
dem af.



 

Brodér evt. en kant rundt. Afslut og start på ny, så du fortsat broder mod højre eller ned.



 

Genbrug et af de afklippede stykker broderigarn som ophæng. Dit træpladevedhæng er nu færdigt.



 

Træpladen kan både bruges som vedhæng til gaver, ophæng på juletræet, bordpynt, nøglering og alt
muligt andet 



 

Andre broderiguides til træplader

Har du brug for flere gode idéer til, hvad du kan brodere på træpladerne, kan du tjekke vores andre
herlige guides ud lige her:

Gratis guide til broderi af rensdyr
Gratis guide til broderisyning af hjerte

God fornøjelse!
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